213 Nunc vero, & decimo loco deinde, atque principaliter constituendum, atq; obseruandum erit, interpres quoque nostros dubitasse communiter, vtrum quando agitur de successione ex dispositione hominis, id est de fideicommisso, filius ingrediatur in locum patris, siue an, & quando in fideicommisso sit locus representationi, vt nepos cum patruo concurrat. Et quidem prodilucida, & absolute, breuitate, atq; expedita huius articuli explanatione, constituere, atq; præmittere necessarium erit, proposito in dubio, & circa cōtrarietatis glossæ, & Baldi explanationem in l. cum ita §. in fideicommisso. ff. delegatis secundo. Plena manuscripsisse tot authores, ut fere infinitus sit eorum numerus, siue valde prolixum, eos omnes suo ordine commemorare. Nihilominus tamen nonnullos prætermitti ideo non posse, quod ipsi absolute, atque ex professo magis articulum hunc prosequantur, & plures casus distinguuntur. Dumergo queritur de articulo prædicto, & dis-

tri sententijs Accursij, & Baldi contra-rijs, sequentes erunt omnino vidēdi authores, ut alios antiquos omittam, qui præcitantur ab eisdem.

Antonius Gabriel, commun. conclus. libro 4. titulo de fideicommissis, conclusione 3.

Rolandus à Valle, in consilio 68. per totum, libro 1.

Jacobus Menochius, qui plena manu scribit, & optimè explicat, in consilio 124. & in consilio 200. libro 2. & in consilio 357. ex numero 20. libro 4. & in consilio 528. ex numero 24. libro 6. & præsumptione 95. ex numero 14. usque ad numerum 40. lib. 4. s. l. ai. ob. m. H

Ioannes Cephalus, in consilio 16. per totum, libro 1. & in consilio 137. numero 30. & sequentibus, & in consilio 215. ex numero 12. libro 2. & in consilio 283. & in consilio 313. ex numero 45. cum multis sequentibus, & in consilio 489. ex numero 59. cum sequentibus, volumine 4. & in consilio 333. ex numero 25. cum sequent. volu. 3.

Tiberius Decianus, in consilio primo, numero 344. & 350. & 358. usque ad numerum 364. libro primo, vbi citat authores pro glossa, & contra Baldum, & pro Baldo contra glossam, & vide ibidem, numero 397. versiculo, non obstat, & in consilio 7. numero 79. eodem libro primo, vbi sequitur glossam contra Baldum, sequitur etiam in consilio 28. vbi vide ex numero 4. usque ad numerum 11. eodem libro primo, & in consilio 9. libro 2. vbi opinionem glossæ contra Baldum veriorem esse profiteatur, & in consilio 55. numero 13. libro 3. & in consilio 13. numero 15. lib. 5.

Michael Graffus, receptarum sententiārum, §. fideicommissum, questione II. per totam.

Franciscus Viuitus, conclusione 121. lib. 2. commun. conclusionum.